令和６年２月２７日

女子関係者各位

(一社)福井県サッカー協会審判委員会

審判委員長  川上 泰子

女子担当  横田  碧

福井県女子審判トレセン（兼女子対象３・４級審判更新講習会）の開催について

拝啓、厳寒の候、益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

今年度の福井県女子審判トレセン（兼３級・４級の更新講習会）を開催することとなり

ました。ご多忙かとは思いますがよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時  2024年 3 月10 日（日）9:00～12：00

２．会 場 ユーアイ福井101研修室

            福井市下六条町14-1

３．講 師  西野 照美 氏（ＪＦＡ審判１級インストラクター）

４．対 象 者

３級審判員、４級審判員の有資格で更新を希望される女性審判員

競技規則を学びたい方、審判に興味のある方

女子の指導に携わる方

５．研修内容    スケジュール案

9:00～9:15 受付

9:15～12:00

（休憩含む）

講義（競技規則改正、オフサイド等）

12:00～   解散

７．用意するもの

筆記用具、競技規則（持っている方）

８．申込方法

（１）審判資格を持ち、本研修会で更新講習を希望する方

（公財）日本サッカー協会Kick off から申し込んで下さい。

（２）すでにｅラーニングで更新手続きをした方、審判資格を持っていない方

   担当・横田までメール（mysoccerstyle59@gmail.com）でご連絡ください。

   氏名、ご住所、連絡先の記載をお願いします。

９．申込期間

  Kick offでの申し込み：３月１日(金)まで

  メールでの申し込み ：３月９日(土)まで

10．問い合わせ先

(一社)福井県サッカー協会 審判委員会 横田 碧

連絡先：090-2032-9702

Mail：mysoccerstyle59@gmail.com

以 上

mailto:mysoccerstyle59@gmail.com
mailto:Mail：